
Załącznik Nr 4 do protokołu
                   z obrad XLIII/2017 sesji Rady Miejskiej

        Trzemeszna z dn. 06.03.2017 r.

Uchwała Nr XLIII/401/2017
Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 06 marca 2017 r.

w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  prowadzonych  przez  Gminę  Trzemeszno  publicznych  przedszkoli  i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2016  
r. poz. 1943)

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Trzemeszno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/401/2017
Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 06 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Trzemeszno publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

§ 1

Ustala  się  sieć  publicznych  przedszkoli,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Trzemeszno, 
obejmującą:

1) Przedszkole Nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie z siedzibą w Trzemesznie, pl. św. Wojciecha 15; 
2) Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie z siedzibą w Trzemesznie, ul. B. Chrobrego 8.

§ 2

Ustala  się  sieć  oddziałów  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Trzemeszno, obejmującą:

1)  Szkołę  Podstawową  Nr  1  im.  Jana  Kilińskiego  w  Trzemesznie,  z  siedzibą  w  Trzemesznie,  ul.  J.  i  J.  
Śniadeckich 18;

2) Szkołę Podstawową Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie, z siedzibą w Trzemesznie, ul. 1 Maja  
11;

3) Szkołę Podstawową im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie, z siedzibą w Kruchowie Nr 1;
4) Szkołę Podstawową im. Bohaterów Września 1939 r. w Trzemżalu, z siedzibą w Trzemżalu Nr 56.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę.

Od roku szkolnego 2017/18 obecny system oświaty zostaje zreformowany. Obecne sześcioklasowe 
szkoły podstawowe zostają przekształcone w szkoły ośmioklasowe, gimnazja ulegają likwidacji przechodząc 
przez różne formy zmian określone w przepisach oświatowych.

Ustalenie  sieci  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  ma  na  celu 
dookreślenie szkół,  szczególnie na obszarze wiejskim, do których będą zapisywane dzieci  zamieszkałe w 
miejscowościach  należących  do  obwodu  szkół,  co  ma  związek  z  nową  siecią  dla  zreformowanych 
ośmioletnich szkół podstawowych, a co za tym idzie ze zmianami w obwodach tych szkół.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno

Sporz  ądził:  
Mirosław Świerkot
Inspektor ds. oświaty


